[image: image1.jpg]

СОВЕТДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 апреля 2024 года                                                                           № 9/51
О рассмотрении протеста прокурора  Новомалыклинского района от 20.03.2024 № 07-01-2014/Прдп80-24-20730017 на решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2021 № 31/37
Рассмотрев протест прокурора Новомалыклинского района от 20.03.2024 № 07-01-2014/Прдп80-24-20730017 на решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2021 № 31/37, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
1. Согласиться с протестом прокурора Новомалыклинского района от 20.03.2024 № 07-01-2014/Прдп80-24-20730017.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» подготовить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2021 № 31/37» и вынести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                            В.П.Крымкин